上海交大昂立股份有限公司独立董事

关于收购股权暨关联交易业绩承诺完成的独立意见

我们作为上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，根据有关法律、

法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，就公司收购上海仁杏健康管理有限公司（以下

简称“上海仁杏”）100%股权的关联交易业绩承诺完成情况，发表独立意见如下：

    大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于上海仁杏健康管理有限公司业绩承诺

完成情况的专项审核报告》（大信专审字[2022]第 17-00010 号）内容符合中国证监会和上海

证券交易所的相关规定，财务数据真实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。公司收购上海仁杏 100%股权暨关联交易的业绩承诺期为 2019 年度、2020 年度、

2021 年度及 2022 年 1-6 月，上海仁杏业绩承诺期累计实现净利润 17,246.94 万元，业绩承

诺完成率 114.98%，该股权投资无减值，已完成业绩承诺。本次收购有利于改善公司资产质

量，优化公司现有业务结构，加快公司在老年医疗护理服务领域的战略布局，提高上市公司

的竞争力和盈利能力，推进上市公司向医养大健康产业进行战略转型，不存在损害公司及全

体股东、特别是中小股东利益的情形，符合公司和全体股东的利益。

独立董事签字：

李霞、刘峰、朱网祥、乔玉湍

二〇二二年八月四日